
https://www.pasiula.lt/pid-868778/electrolux-ent3lf18s-saldytuvas.html

ELECTROLUX ENT3LF18S Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):F
Šaldytuvo skyriaus tūris: 196 l
Šaldiklio skyriaus tūris: 72 l
Mėgaukitės skaniomis daržovėmis iš mūsų stalčiaus
„Humidity Control“. Kontroliuojant drėgmę ore, sukuriama
geriausia aplinka maistui laikyti. Uždarius angas, ši erdvė
puikiai tinka žolelėms ir lapinėms daržovėms laikyti, o jas
atidarius – tai optimali vieta maisto produktams laikyti.
Automatinis šaldytuvo atitirpinimas
Vaizdinis ir garsinis signalas įspės apie neuždarytas dureles
Šaldiklio stalčiai: 3 pilno pločio, Permatoma plastmasė
Integruota „LowFrost“ sistema palaiko šaldiklio
temperatūrą, kad nesikauptų šerkšnas. Geresnis veikimas ir
mažiau priežiūros.
Tikslus maisto laikymas naudojantis vidiniu elektroniniu
valdikliu
Vidiniu elektroniniu valdikliu kontroliuokite maisto laikymo
sąlygas. Šviesos diodų indikatoriai patogiai rodo
temperatūrą, o nuostatos pašalina bet kokias abejones. 
Drėgmės kontrolė – šviežioms daržovėms išlaikyti
Mėgaukitės skaniomis daržovėmis iš mūsų stalčiaus
„Humidity Control“. Kontroliuojant drėgmę ore, sukuriama
geriausia aplinka maistui laikyti. Uždarius angas, ši erdvė
puikiai tinka žolelėms ir lapinėms daržovėms laikyti, o jas
atidarius – tai optimali vieta maisto produktams laikyti. 
Išlaikykite tobulą tekstūrą, naudodami „FastFreeze“
Sistema „FastFreeze“ greičiau užšaldo šviežius produktus,
todėl išsaugoma daugiau vitaminų, tekstūros, skonio ir visų
sveikų savybių. 
Matmenys(AxPxG): 177.2x54.8x54.9 Cm
Garantija: 2 metai
 


